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Resultados

Informacion del evento MOTOR EXTREMO ALMERIA
Circuito Almeria
Fecha 09/04/2022
Longitud del circuito 4025 metros
Pilotos totales 116
Mejor tiempo del evento 01:45.330
Media del dia 02:03.594
Pilotos en grupo prueba 21
Mejor tiempo grupo prueba 01:45.901
Tiempo medio grupo prueba 02:04.273
Pilotos en grupo avanzado 1
Mejor tiempo grupo avanzado 02:03.854
Tiempo medio grupo avanzado 02:03.854
Pilotos en grupo 94
Mejor tiempo grupo 01:45.330
Tiempo medio grupo 02:03.439




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
SALOMON RI1 01:45.330( 01:45.330| 00:00.000 | 00:18.263 | 00:00.000 | 00:18.108 | 32
P120106 01:45.606 [ 00:00.275| 00:00.275| 00:17.988 | 00:00.275| 00:17.833| 40
ANTONIOALBA 01:46.452 [ 00:00.846 | 00:01.121] 00:17.142 | 00:01.121 | 00:16.987 | 34
P179959 01:48.866 [ 00:02.414 | 00:03.536| 00:14.727 | 00:03.536 | 00:14.572| 30
ALEJANDRO R1 01:49.354 [ 00:00.488 | 00:04.024 | 00:14.239 | 00:04.024 | 00:14.084| 26
P221359 01:49.759 | 00:00.404 | 00:04.428 | 00:13.835| 00:04.428 | 00:13.680| 45
P221399 01:49.880 [ 00:00.120 | 00:04.549| 00:13.714 | 00:04.549 | 00:13.559| 49
P188539 01:50.363 [ 00:00.483 | 00:05.032| 00:13.230| 00:05.032 | 00:13.075| 45
P221391 01:52.024 [ 00:01.660 | 00:06.693 | 00:11.570 | 00:06.693 | 00:11.415| 38
P221349 01:52.125 [ 00:00.101 | 00:06.794] 00:11.469 | 00:06.794 | 00:11.314| 54
Triumph765 01:52.209 [ 00:00.084 | 00:06.879 | 00:11.384| 00:06.879 | 00:11.229 | 29
P205569 01:52.682 [ 00:00.472 | 00:07.351| 00:10.912| 00:07.351| 00:10.757| 40
P205574 01:52.710  00:00.027 | 00:07.379 | 00:10.884 | 00:07.379 | 00:10.729 | 37
P205570 01:52.736 [ 00:00.025 | 00:07.405| 00:10.858 | 00:07.405| 00:10.703 | 31
P205567 01:52.836 [ 00:00.100 | 00:07.505| 00:10.758 | 00:07.505| 00:10.603 | 45
P221377 01:53.081 [ 00:00.245 | 00:07.751| 00:10.512| 00:07.751 | 00:10.357| 57
DiegoMedranoNavarrf 01:54.038 [ 00:00.956 | 00:08.707 ] 00:09.556 | 00:08.707 [ 00:09.401 37
P221316 01:54.435 [ 00:00.397 | 00:09.104 | 00:09.158 | 00:09.104 | 00:09.003 18
P206016 01:54.538 [ 00:00.102 | 00:09.207 | 00:09.056 | 00:09.207 | 00:08.901 37
P221370 01:54.742 [ 00:00.203 | 00:09.411 | 00:08.852| 00:09.411 | 00:08.697 | 48
P221397 01:55.143 [ 00:00.400 | 00:09.812 | 00:08.451| 00:09.812 | 00:08.296 | 28
P205578 01:55.315( 00:00.172 | 00:09.984 | 00:08.278 | 00:09.984 | 00:08.123 | 39
P205568 01:56.124 [ 00:00.808 | 00:10.793 | 00:07.470| 00:10.793 | 00:07.315| 37
P205592 01:56.218 [ 00:00.094 | 00:10.888 | 00:07.375| 00:10.888 | 00:07.220 | 28
P221314 01:56.511  00:00.292 | 00:11.180| 00:07.083 | 00:11.180 | 00:06.928 | 82
P205572 01:56.640 [ 00:00.128 | 00:11.309 | 00:06.954| 00:11.309 | 00:06.799 | 27
P205575 01:56.722 [ 00:00.082 | 00:11.392 | 00:06.871 | 00:11.392| 00:06.716| 30
P221301 01:56.768 [ 00:00.046 | 00:11.438 | 00:06.825| 00:11.438 | 00:06.670 | 37
P221330 01:56.816 [ 00:00.047 | 00:11.485| 00:06.778 | 00:11.485| 00:06.623 | 29
P205576 01:57.301 [ 00:00.485] 00:11.970] 00:06.292 | 00:11.970 | 00:06.137| 31
P221392 01:57.896 [ 00:00.594 | 00:12.565] 00:05.698 | 00:12.565 | 00:05.543 | 39
P221345 01:57.935 [ 00:00.039 | 00:12.604 | 00:05.659 | 00:12.604 | 00:05.504| 34
P205573 01:58.036 [ 00:00.101 | 00:12.705] 00:05.557 | 00:12.705 | 00:05.402| 40
P205577 01:58.244 [ 00:00.207 | 00:12.913 | 00:05.350 | 00:12.913 | 00:05.195| 37
P205599 01:58.253 [ 00:00.008 | 00:12.922 | 00:05.341 | 00:12.922 | 00:05.186| 35
P221387 01:58.449 [ 00:00.196 | 00:13.119] 00:05.144 | 00:13.119 | 00:04.989 10
P205566 01:58.848 [ 00:00.398 | 00:13.517 | 00:04.746 | 00:13.517 | 00:04.591 41
P221372 01:58.998 [ 00:00.150 | 00:13.667 | 00:04.596 | 00:13.667 | 00:04.441 41
P203626 01:59.019 [ 00:00.021 | 00:13.688 | 00:04.575| 00:13.688 | 00:04.420| 33
P221398 01:59.860 [ 00:00.841 | 00:14.529 | 00:03.733 | 00:14.529 | 00:03.578 | 43
P206026 02:00.124 [ 00:00.263 | 00:14.793 | 00:03.470 | 00:14.793 | 00:03.315| 38
P158163 02:01.282 | 00:01.158 | 00:15.952| 00:02.311 | 00:15.952 | 00:02.156| 35
P221306 02:01.552 | 00:00.269 | 00:16.221 | 00:02.042 | 00:16.221 | 00:01.887| 35
P221340 02:01.899 [ 00:00.347 | 00:16.568 | 00:01.694 | 00:16.568 | 00:01.539 15
P221325 02:01.973 [ 00:00.073 | 00:16.642 | 00:01.621 | 00:16.642 | 00:01.466 | 65
P221362 02:02.097 [ 00:00.124 | 00:16.767 | 00:01.496 | 00:16.767 | 00:01.341 15
P205564 02:02.281 [ 00:00.184 | 00:16.951| 00:01.312| 00:16.951 | 00:01.157| 46
P188537 02:02.440 [ 00:00.158 | 00:17.109 | 00:01.154| 00:17.109 | 00:00.999 | 28
P221373 02:02.533 [ 00:00.093 | 00:17.202 | 00:01.061 | 00:17.202 | 00:00.906 | 35
P203387 02:02.541 [ 00:00.008 | 00:17.210| 00:01.053 | 00:17.210 | 00:00.898 | 37
P221304 02:02.989 [ 00:00.448 | 00:17.658 | 00:00.605| 00:17.658 | 00:00.450 | 25
P221331 02:03.113 [ 00:00.124 | 00:17.782 | 00:00.481 | 00:17.782| 00:00.326| 40
P221312 02:03.552 [ 00:00.438 | 00:18.221 | 00:00.042 | 00:18.221 | 00:00.112 | 43
P221327 02:03.776 [ 00:00.224 | 00:18.446 | 00:00.182 | 00:18.446 | 00:00.337| 53
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P221320 avanzado 02:03.854 [ 00:00.077 ] 00:18.523 ] 00:00.259 | 00:00.000 | 00:00.000 18
P221311 02:03.997 | 00:00.143 | 00:18.666 | 00:00.402 | 00:18.666 | 00:00.557| 43
P221332 02:04.970 [ 00:00.973 | 00:19.640 | 00:01.376 | 00:19.640 | 00:01.531 53
P205589 02:05.083 [ 00:00.112 | 00:19.752] 00:01.489 | 00:19.752 | 00:01.644 | 26
P221394 02:05.215 | 00:00.131 | 00:19.884 | 00:01.620 | 00:19.884 | 00:01.775 12
P221309 02:05.507 | 00:00.292 | 00:20.176 | 00:01.912 | 00:20.176 | 00:02.067 | 45
P205571 02:05.667 | 00:00.160 | 00:20.336| 00:02.072 | 00:20.336 | 00:02.227| 35
P221389 02:07.133 [ 00:01.465| 00:21.802 | 00:03.538 | 00:21.802 | 00:03.693 3
P205562 02:07.926 [ 00:00.792 | 00:22.595] 00:04.331 | 00:22.595| 00:04.486| 38
P221341 02:07.936 [ 00:00.009 | 00:22.605| 00:04.341 | 00:22.605 | 00:04.496| 26
P221310 02:08.304 [ 00:00.368 | 00:22.973 | 00:04.709 | 00:22.973 | 00:04.864 | 42
P221303 02:08.334 [ 00:00.030 | 00:23.003 | 00:04.739 | 00:23.003 | 00:04.894 12
P221307 02:08.701 [ 00:00.367 | 00:23.370| 00:05.106 [ 00:23.370 | 00:05.261 26
P221390 02:09.284 [ 00:00.583 | 00:23.953 | 00:05.690 | 00:23.953 | 00:05.845 17
P221381 02:09.286 [ 00:00.001 | 00:23.955] 00:05.692 | 00:23.955| 00:05.847] 39
P206013 02:09.747 [ 00:00.460 | 00:24.416| 00:06.152 | 00:24.416 | 00:06.307 2
P221335 02:10.042 | 00:00.295| 00:24.712| 00:06.448 | 00:24.712 | 00:06.603 | 45
P221379 02:11.159| 00:01.116| 00:25.828 | 00:07.564 | 00:25.828 | 00:07.719| 45
P221315 02:12.336 | 00:01.176 | 00:27.005| 00:08.741 | 00:27.005| 00:08.896 | 45
P221308 02:13.281 | 00:00.945| 00:27.951| 00:09.687 | 00:27.951 | 00:09.842| 26
P221386 02:13.383 | 00:00.101 | 00:28.052| 00:09.789 | 00:28.052 | 00:09.944 | 38
P221342 02:14.399 | 00:01.015] 00:29.068 | 00:10.804 | 00:29.068 | 00:10.959| 39
P221378 02:14.984 | 00:00.584 | 00:29.653 | 00:11.389 | 00:29.653 | 00:11.544| 36
P221383 02:15.412 | 00:00.428 | 00:30.081 | 00:11.817 | 00:30.081 | 00:11.972| 24
P221329 02:15.960 [ 00:00.547 | 00:30.629 | 00:12.365 | 00:30.629 | 00:12.520| 47
P221313 02:17.227| 00:01.267 | 00:31.896 | 00:13.632 | 00:31.896 | 00:13.787 17
P221380 02:18.318 | 00:01.090 | 00:32.987| 00:14.723 | 00:32.987| 00:14.878 | 22
P221360 02:19.423 | 00:01.104 | 00:34.092| 00:15.828 | 00:34.092 | 00:15.983 | 29
P221323 02:19.596 | 00:00.173 | 00:34.265] 00:16.001 | 00:34.265 | 00:16.156 3
P221336 02:19.721 | 00:00.125] 00:34.391| 00:16.127 | 00:34.391 | 00:16.282| 42
P221326 02:30.701 [ 00:10.979 | 00:45.370| 00:27.106 | 00:45.370 | 00:27.261 37
P221321 02:31.601 [ 00:00.900 | 00:46.271| 00:28.007 | 00:46.271 | 00:28.162 19
P221305 02:32.944 [ 00:01.343 | 00:47.614 | 00:29.350 | 00:47.614 | 00:29.505 37
P205598 02:32.997 | 00:00.052 | 00:47.666 | 00:29.402 | 00:47.666 | 00:29.557| 39
P221338 02:45.302 | 00:12.304 | 00:59.971| 00:41.707 | 00:59.971 | 00:41.862| 38
P221322 29:10.057 | 26:24.755| 27:24.727| 27:06.463 | 27:24.727 | 27:06.618 1
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